[bookmark: _Hlk69204135]Ofício nº 19/2022
Enc. Proposições
Platina, 29 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das proposições deliberadas na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de março de 2022, abaixo relacionadas:

· Indicação nº 6/2022 – “Concurso Público/Contrato – Fonoaudiólogo”; e,
· [bookmark: _GoBack]Requerimento nº 7/2022 – “Ref. Lombofaixa”.

Atenciosamente,

EDMÉIA MARIA SEGATELLI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

A Sua Excelência o Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal
Platina – SP
CEP: 19990-015